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Johdanto
Vuosi 2023 on ollut GrIFK Fotboll -seuralle tapahtumarikas ja menestyksekäs. Olemme jatkaneet vahvaa 
kehittymistämme niin junioritoiminnassa kuin aikuisten kilpailutoiminnassakin. Kaudelle 2023 perustimme 
Naisten edustusjoukkueen ensimmäistä kertaa sitten 1970-luvun. Naiset aloittivat taipaleensa Nelosesta ja 
nousivat kauden päätteeksi Kolmoseen. Samalla tiivistimme myös poikien A- ja B-junoreiden yhteistyötä 
miesten joukkueiden kanssa, luoden vahvempaa pelaajapolkua kohti aikuisten sarjoja.

Yhtenä tavoitteena oli nostaa yhteisöllisyyden kokemusta ja panostimmekin tapahtumiin, joihin on helppo ja 
mukava tulla viihtymään.

Seuran missiona on tarjota laadukasta ja monipuolista jalkapallotoimintaa kaikille ikäryhmille, ja olemme 
ylpeitä siitä, että olemme pystyneet toteuttamaan tätä tavoitetta läpi vuoden.

Seurassa oli pelipassillisia jäseniä 828, minkä lisäksi 190 perhe- ja minifutiksen osallistujaa ja 40 
aikuisharrastajaa viikottaisissa ryhmissä.



Arvot
Seuran arvot ovat tasa-arvoisuus, positiivisuus ja tavoitteellisuus. 

Seura pyrki varmistamaan, että kaikilla on mahdollisuus osallistua toimintaan tasa-arvoisesti. Erityisesti 
lasten ja nuorten osallistuminen on ollut laajaa ja monipuolista, ja toimintaa on tarjottu eri ikäryhmille ja 
taitotasoille. Aikuisten kuntofutis ja Futisstartti ovat mahdollistaneet myös harrastelijoille pääsyn mukaan 
toimintaan, mikä on lisännyt osallistumisen monipuolisuutta ja saavutettavuutta .

Seuran Futisrahaston on tukenut vuoden aikana noin 20 perhettä taloudellisesti.

Seuran visio on olla menestyvä jalkapalloseura ja hyvinvoinnin kasvattaja.



Vision toteutuminen vuonna 2023 
GrIFK Fotbollin visio on olla menestyvä jalkapalloseura ja hyvinvoinnin kasvattaja. Vuonna 2023 seura onnistui saavuttamaan tämän 
vision useilla eri osa-alueilla.

Menestyvä jalkapalloseura

● Kilpailullinen menestys:
○ Nuorten joukkueet: Futsalissa olemme yksi Suomen aktiivisimmista seuroista 22 joukkueella. Nuorten joukkueet olivat 

mukana Palloliiton Huuhkaja-Helmaripolun huippusuoritusmallin mukaisessa toiminnassa. Huippusuoritusmalliin sisältyy 
pelinseuranta, harjoitettavuus ja elämänhallinta ja näitä asioita pyritään jatkuvasti kehittämään. Joukkueemme 
osallistuvat talven aikana myös U12-U14 Huuhkaja-Helmari liigaan sekä U10-U11 mini Huuhkaja-Helmari-pelipäiviin.

○ Aikuisten joukkueet: Miesten edustusjoukkue saavutti merkittäviä voittoja sarjassaan, ja pysyy edelleen Miesten 
Kakkosessa vahvasti. Naisten joukkue perustettiin ja se aloitti taipaleensa Naisten Nelosesta. Joukkue kasvoi je kehittyi 
kauden aikana ja pelasi paikan Kolmoseen kaudelle 2024. Tämä osoittaa, että seura pystyy tarjoamaan korkeatasoista 
jalkapalloa myös aikuisille.

● Laadukas valmennus:
○ Koulutus ja kehitys: Seura panosti valmentajien ja toimihenkilöiden koulutukseen, erityisesti henkisen hyvinvoinnin 

tukemiseen Nuori mieli urheilussa -hankkeen kautta. Tämä koulutus auttaa valmentajia tukemaan nuorten pelaajien 
kokonaisvaltaista kehitystä, mikä näkyy myös kilpailullisena menestyksenä.

○ Maalivahtivalmennus: Maalivahtien valmennus otettiin seuran ohjaukseen ja kauden aikana kehitimme 
maalivahtiovalmennuksen linjauksia ja toimintatapoja eri ikäluokissa ja tasoilla. 



Vision toteutuminen vuonna 2023 
Hyvinvoinnin kasvattaja

● Yhteisöllisyys ja osallistavuus:
○ Perhe- ja Minifutis: Nämä ohjelmat jatkuivat suosittuina, tarjoten perheille ja pienille lapsille mahdollisuuden harrastaa 

jalkapalloa yhdessä. Tämä luo positiivisen ensikosketuksen jalkapalloon ja seuraan.
○ Tapahtumat: Tapahtumat kuten Vappurieha ja Seurapäivä keräsivät seuran jäsenet ja heidän perheensä yhteen, luoden 

vahvaa yhteisöllisyyden tunnetta ja edistäen hyvinvointia seuran sisällä

● Hyvinvointia tukevat hankkeet:
○ Nuori mieli urheilussa -hanke: Hanke keskittyi nuorten henkisen hyvinvoinnin tukemiseen, tarjoten valmentajille ja 

toimihenkilöille työkaluja ja koulutusta. Henkisen hyvinvoinnin parantaminen on keskeinen osa seuran tavoitetta olla 
hyvinvoinnin kasvattaja.

○ Leirit ja kerhot: Kesän ja talven leirit sekä viikoittaiset Granimallin kerhot tarjosivat lapsille ja nuorille säännöllistä liikuntaa 
ja sosiaalista toimintaa, mikä on tärkeää fyysisen ja henkisen hyvinvoinnin kannalta.

● Talous ja varainhankinta: Kampanjat, kuten "Osta pala kenttää ja tue seuraa", auttoivat keräämään varoja, jotka tukivat seuran 
toimintaa ja mahdollistivat investoinnit kehityshankkeisiin. Kaudeksi 2023 seura palkkasi uuden hallintopäällikön Miia Kähärän ja 
lähti hänen vetämänään työstämään uutta taloushallintamallia.  Seura teki ison pohjatyön ja siirtyi lopulta kauden 2023 päätteeksi 
sähköiseen taloshallintajärjestelmään ja yhdentilinmalliin. Samassa seura vaihtoi tilitoimiston ja taloushallintajärjestelmän. Tämä 
taloudellinen kehitys ja vakauttaminen on kriittistä seuran pitkäjänteisen menestyksen ja hyvinvoinnin edistämisen kannalta.

Yhteenvetona voidaan todeta, että GrIFK Fotboll on vuonna 2023 menestynyt vision tavoitetilan mukaisesti. Kilpailullinen menestys, 
laadukas valmennus, yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin edistäminen sekä talouden kehittäminen ovat kaikki tukeneet seuran visiota olla 
menestyvä jalkapalloseura ja hyvinvoinnin kasvattaja. Seura on jatkanut kehittymistään ja saavuttanut merkittäviä tavoitteita, kiitos 
sitoutuneiden jäsentensä, vapaaehtoisten ja tukijoidensa. Tästä on hyvä jatkaa kohti menestyksekästä kautta 2024.



Joukkuetoiminta
Lapset: Vuoden aikana lasten joukkueet ovat osallistuneet useisiin turnauksiin ja harjoitelleet ahkerasti. Ikäluokkajoukkueita oli 
U5 ikäluokasta alkaen ja kaikki 5v5-joukkueet osallistuivat Espoon Liigaan kesällä ja talviliigaan talvella. Kesällä ja syksyllä 
järjestetyt Pihapeliturnaukset keskuskentällä toivat mukanaan innostusta ja yhteishenkeä.

Nuoret: Nuorten joukkueet ovat menestyneet hyvin sarjoissaan, A- ja B-junioiti saavuttivat SM-karsinapaikat, mikä on 
pelaajapolun kehityksen näkökulmasta merkittävää. Valmennuksessa on keskitytty nuorten pelaajien kehittämiseen ja 
pelaajapolkujen vahvistamiseen kohti aikuisten sarjoja. Kaikilla ikätasoilla seura pyrki tarjoamaan toimintaa niin harraste- kuin 
kilpatasolle. Lisäksi FC Lahti United toiminta vahvisti poikapelaajien kilpapolkua ikäluokissa U12 ja sitä vanhemmissa.

Aikuiset: Aikuisten edustusjoukkueet ovat pelanneet menestyksekkäästi, ja miesten joukkue on saavuttanut merkittäviä 
voittoja. Aikuisten kuntofutis ja Futisstartti ovat tarjonneet liikuntaa ja jalkapallon iloa myös harrastelijoille.

Futsal: Futsalissa olemme yksi Suomen aktiivisimmista seuroista 22 joukkueella Palloliiton alaisissa futsal-sarjoissa.

YJ-toiminta: YJ-toiminta HooGeen kanssa varmisti toiminnan jatkumon eri motivaatiotason pelaajille niissä ikäluokissa, joissa 
muuten ei olisi pelaajamäärä riittänyt useampaan eri tason peliryhmään. YJ-joukkueita vuonna 2023 oli T2011-12, T2009-10, 
P2009 ja TB.

Maalivahtiharjoittelu: Seura alkoi järjestämään jokaiselle ikäluokalle suunnitelmallista maalivahtivalmennusta. 
Maalivahtivalmennuksen kehittämisestä seurassa vastasi Jarkko Friström.



Muut toiminnat
Leirit: Kesän ja talven jalkapalloleirit olivat suosittuja, tarjoten 5-12 vuotiaille lapsille ja nuorille hauskaa tekemistä 
kavereiden ja jalkapallon parissa, mutta samalla myös mahdollisuuden kehittyä jalkapalloilijoina intensiivisen 
harjoittelun kautta. Leirit ovat myös olleet erinomainen tilaisuus uusien pelaajien houkuttelemiseksi seuran 
toimintaan. 

Vuonna 2023 järjestettiin yhteensä 9 leiriä. Leirit järjestettiin vuonna 2023 joululomalla, hiihtolomalla, pääsiäisenä, 
kesälomalla ja syyslomalla. Leireillä oli yhteensä 219 osallistujaa. Leirit työllistivät 20 kesätyöntekijää.

Kesällä järjestimme myös kaksi Granin monilajileiriä 6-12 vuotiaille yhteistyössä Grani Tenniksen ja GGF:n kanssa. 
Näillä leireillä oli yhteensä 70 lasta.

Kerhot: Viikoittaiset Granimallin kerhot järjestetiin yhteistyössä muiden GrIFK-lajien kanssa GrIFK hallissa 3-6 
luokkalaisille ja Mäntymäen koululla 1-2 luokkalaisille tytöille. Kerhot tarjosivat säännöllistä liikunnallista toimintaa 
koululaisille läpi lukuvuoden. 

Perhe- ja Minifutis: Perhe- ja Minifutis ovat jatkaneet suosituina ohjelmina, joissa pienimmät lapset ja heidän 
perheensä pääsevät tutustumaan jalkapalloon yhdessä. Syksyn ryhmät aloittivat toiminnan syyskuussa ja ovat 
keränneet paljon positiivista palautetta.



Tapahtumat
Vuosi 2023 oli GrIFK Fotbollille tapahtumarikas ja täynnä merkittäviä hetkiä. Tässä nostoja vuoden merkityksellisimmistä  tapahtumista,

● Lumenluontitalkoot järjestettiin talkoovoimin keskuskentällä, mikä mahdollisti aikaisen harjoittelukauden aloituksen
● Aamukahvitilaisuuksia järjestettiin kerran kuukaudessa Akatemialla. Näissä tilaisuuksissa kerroimme seuran ajankohtaisista asioista ja 

pidimme avointa keskustelua jäsenistön kanssa.
● Vappurieha 30.4.2023: Tapahtuma keräsi lapsia ja perheitä viettämään iloista päivää halliin. Tapahtuma keräsi noin 500 kävijää..
● Kevätkokous: Seuran sääntömääräinen kevätkokous pidettiin kesäkuussa, jossa päätettiin hyväksytiin kauden 2022 tilinpäätös ja 

vuosikertomus.
● Kesän Perhefutis ja Minifutis: Kesäkausi harjoiteltiin ensimmäistä kertaa Työväen Akatemian nurmikentällä. Kenttä on pieni, mutta tarjosi 

turvallisen ja idyllisen ympäristön perheen pienimpien ensikosketukselle jalkapalloon ja ohjattuun liikuntaan. Kesän ryhmissä oli mukana 190 
lasta.

● Kesäleirit: Leirit 6-12-vuotiaille kesäkuussa ja elokuussa tarjosivat iintensiivistä harjoittelua ja hauskanpitoa jalkapallon parissa. Leireillä oli 
mukana kesän aikana. Lisäksi järjestimme Granin Monilajileirit yhteistyössä GGF:n ja Grani Tenniksen kanssa.

● Vapaaharjoitteluvuorot: Heinäkuussa halli oli avoinna vapaaharjoittelua varten, mikä mahdollisti pelaajille omatoimisen harjoittelun kesän 
aikana.

● Avoimet ovet hallilla marraskuussa: Tapahtuma houkutteli paikalle sekä seuran nykyisiä että uusia pelaajia ja heidän perheitään tutustumaan 
halliolosuhteeseen sekä seuran toimintaan ja pelailemaan vapaasti hallissa. 

● Seurapäivä ja 60-vuotisjuhla syyskuussa: Suuri juhlapäivä, joka keräsi seuran jäsenistöä juhlistamaan yhdessä seuran 60-vuotista historiaa ja 
nauttimaan miesten edustusjoukkueen ottelutapahtumasta. 

● Aikuisten Futisstartti: Kokeilu alkoi maksuttomalla kahden kerran kokeilukurssilla joka toi uusia aikuispelaajia mukaan toimintaan. Ryhmä sai 
jatkoa ja harjoitteli ohjatusti kerran viikossa hallissa koko syksyn.

● Syyskokous: Seuran sääntömääräinen syyskokous pidettiin lokakuussa, jossa käytiin läpi vuoden tulokset ja suunniteltiin tulevaa kautta, sekä 
valittiin uudet hallituksen jäsenet eroavien tilalle. Valituiksi tulivat Tuomas Carlberg, Marcus Heinänen ja Hannu Valojärvi. Hallituksessa jatkavat 
Matti Hannuksela (pj), Kai Myllyneva (varapj), Reetta Nevala, Petter Meyer ja Tomi Rauste.

● Joulutapahtumat: Vuoden päätteeksi järjestettiin jouluglögitilaisuus seuran toimistolla,  joulutapahtumia ja hyväntekeväisyyskeräyksiä, joka toi 
yhteen seuran jäseniä ja toimihenkilöitä. Lisäksi osallistuimme Granin Joulumarkkinoille.



Olosuhteet
GrIFK Fotboll käytti vuonna 2023 pääasiassa omaa ylipainehalliaan, jossa käyttötunteja talvikaudella oli keskimäärin 40h/viikko. 
Erityisesti primetime-vuorot ovat erittäin hyvällä käyttöasteella. 

Talvikaudella käyttövuoroja oli lisäksi Kauniaisten koulujen saleissa 20h/vk, ja syksystä 2023 lähtien myös uudessa 
Kameleonten-hallissa Leppävaarassa 3h/viikko. 
Kesäkaudella seuran vakiovuorot pyörivät myös Kauniaisten keskuskentällä ma-ke ja pe, yhteensä 20h/vk, minkä lisäksi 
viikonloppuisin keskuskentällä pelattiin seuran kotiotteluita.

Hallin kokonaiskäyttöasteen nostoon voidaan vaikuttaa nykytilanteessa pääasiassa viikonloppukäytön klo 9-21 lisäämisellä sekä 
arkiaamujen ja iltapäivien tunneilla. 
  
Seura järjesti itsenäisyyspäivänä seurajohtoisesti Kurre Cup 5v5 -turnauksen GrIFK-hallissa, johon osallistui 50 joukkuetta. 



Hallinto
Päätöksenteko: Seuran hallitus on kokoontunut säännöllisesti kerran kuukaudessa. Kevään ja syksyn vuosikokoukset ovat olleet tärkeitä 
tilaisuuksia seuran toiminnan tarkastelulle ja sen kehittämiselle. Hallituksessa oli jäseninä: Matti Hannuksela, pj, Tomi Rauste, varapj, Reetta Nevala, 
Rickard Kallis, Petter Meyer, Kai Myllyneva
Seura on mukana Palloliiton Laatujärjestelmässä, jossa seura auditoitiin vuonna 2023 tasolle 3. Laatujärjestelmä ohjaa seuran tomintaa 
urheilutoiminnan kehittämisessä ja hyvän hallintotavan varmistamisessa. 

Koulutus: Valmentajien ja toimihenkilöiden koulutukseen on panostettu merkittävästi. Seura järjesti itse valmentajatapaamisia ajankohtaisista 
asioista, virallisia Palloliiton alaisia Futisvalmentajan Startti -koulutuksia, Ikävaihekoulutuksia sekä UEFA C-kurssin. Valmentajakoulutuksiin osallitui 
kauden aikana 60 valmentajaa. 
Toimihenkilökoulutukset toteutettiin neljässä tilausuudessa: Jojo 1, Jojo 2, Talous 1 ja Taous 2. Nämä koulutukset antoivat joukkueiden 
vapaaehtoistoimijoille hyvät eväät toimia vastuullisesti roolissaan.
Nuori mieli urheilussa -hankkeen kautta on tarjottu valmennusta nuorten henkisen hyvinvoinnin tukemiseksi. Myös maalivahtivalmentajille on 
järjestetty erillisiä koulutustilaisuuksia.

Henkilöstö: Seuran henkilöstö on tehnyt erinomaista työtä vuoden aikana. Uusina rekrytointeja hallintopäällikkö Miia Kähärä vastaamaan seuran 
vapaaehtoisten johtamisesta, jäsenpalveluista ja taloushallinnosta sekä maalivahtivalmennuksen vastaava Jarkko Friström.
Seura työllisti 6 päätoimista työntekijää:
Seuran toiminnanjohtaja Johanna Tiinus
Hallintopäällikkö Miia Kähärä
Valmennuspäällikkö Arto Tuohisto-Kokko
Junioripäällikkö Daniel Stevens
Maalivahtivastaava Jarkko Friström
Juniorivalmentaja Jonas Jansson. 
Lisäksi seurassa oli 50 oto-valmentajaa ja lähes 150 vapaaehtoistoimijaa.



Talous
Seuran toiminnan rahoitus muodostuu pääsääntöisesti jäseniltä perittävistä jäsen- ja pelaaja- ja joukkuetoimintamaksuista, muista 
jalkapallotoiminnan tuotoista, yhteistyökumppanuustuotoista sekä kaupungilta ja yksittäisiltä säätiöiltä saaduista avustuksista. 

Seuran taloudellinen tilanne oli vakaa ja tulos positiivinen, ja sen kehittäminen on edelleen fokusalueena. Haasteena on ollut seuran 
omistaman ylipainehallin nousseet kustannukset ja sitä kautta hallin taloustilanne. Seuran omistaman ylipainehallin kuluja jouduttiin 
kattamaan seuran kassasta vuoden aikana 54 t€. Hallin odottamattomat kulujen nousut sekä vähäinen kesäkäyttö aiheutti vajetta hallin 
kassaan kauden aikana. Seura sai energia-avustusta hallin kulujen kattamiseen Kauniaisten kaupungilta 30t€.

Kampanjat, kuten "Osta pala kenttää ja tue seuraa", ovat auttaneet keräämään varoja hallitoiminnan tukemiseksi. 
Sponsorointisopimukset, leirit ja tapahtumat ovat myös olleet merkittävässä roolissa seuran ja hallin talouden tasapainottamisessa.

Seura siirtyi maksamaan kaikkien valmennushenkilöiden palkkiot seuran kautta ja samalla päivitti talousohjesääntöä vastaamaan 
nykypäivän vaateisiin.

Seura korotti jäsenmaksuaan 30 eurosta 50 euroon, tavoitteenaan kattaa yleisestä hintatason noususta johtuvia olosuhdekustannuksia 
ja muita kuluja. 

Joukkueiden talous kulki joukkueiden omien tilien kautta. Yhdistyksen urheilutoiminnan osuus tuotoista oli 616 924 € ja kulut 770 459 €. 
Yhdistyksen varsinaisen toiminnan tuotot tilikaudella 1.11.2022-31.10.202 olivat 1 342 802 euroa ja kulut 1 202 879 euroa. Yleisavustukset olivat 
yhteensä 119 013 euroa. Tilikauden tulos on siten 139 923 euroa ylijäämäinen. Taseen loppusumma oli 334 729 euroa ja oma pääoma tilikauden 
lopussa 261 008 euroa.

Seuran suurin yksittäinen kuluerä on käyttövuorojen maksut, jotka olivat kauden aikana 264 t€.



GrIFK Fotboll kiittää kaikkia jäseniään, tukijoitaan ja vapaaehtoisiaan onnistuneesta vuodesta 
2023 ja toivottaa menestystä tulevalle vuodelle! 
Lisätietoja vuoden tapahtumista ja toiminnasta löytyy seuran nettisivuilta grifkfotboll.fi


